П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_11_»_февраля_ 2009г.                                                                 № _339__

г. Тверь
О внесении изменений в постановление

Главы администрации г. Твери от 30.01.2009г. № 242

«Об утверждении порядка предоставления из бюджета

города Твери субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги

 по перевозке пассажиров электротранспортом города Твери»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Главы администрации г. Твери от 30.01.2009г. № 242 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги  по перевозке пассажиров электротранспортом города Твери»:

Пункт 5 изложить в новой редакции: «Решение о предоставлении субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям принимается администрацией города Твери в форме постановления. Проект постановления готовит отдел транспорта и связи администрации г. Твери».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. Главы администрации города Твери                                                     А.Ю. Голодный